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Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

LTAIPEQATrt66FraccXXVIIB

Tipo de procedimiento (catalogo)

Materia (catalogo)

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA
30/09/2021 ADJUDICACION DIRECTA

SERVICIO
SERVICIO
ADQUISICIONES
ADQUISICIONES
ADQUISICIONES
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
ADQUISICIONES
ADQUISICIONES
ADQUISICIONES
ADQUISICIONES
ADQUISICIONES
ADQUISICIONES
ADQUISICIONES
ADQUISICIONES



Ndmero de expediente, folio o nomenclatura que lo identifique

En este apartado se dispone cudles son los contenidos y la forma en que los sujetos

Motivos y fundamentos legales aplicados para realizar la adjudicacion directa

RM-109-21
RM-110-21
RM-110-21
RM-111-21
RM-112-21
RM-113-21
RM-114-21
RM-115-21
RM-116-21
RM-071-21
RM-104-21
RM-118-21
RM-121-21
RM-123-21
RM-123-21
RM-123-21
RM-090-21
RM-125-21

ARTICULO 20, FRACCION Ill, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION I11I, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION Ill, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION I11I, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION Ill, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION I11I, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION Ill, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION I11I, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION Ill, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION l1lI, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION Ill, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION l11I, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION Ill, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION l11I, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION Ill, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION l11I, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION Ill, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI
ARTICULO 20, FRACCION l11I, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARREI



DESCRIPCION

5 obligados deberan publicar y actualizar la informacion que generen, relativa a los procedimientos de ad

Nombre completo o razén social de las cotizaciones consideradas y monto de las mismas
Hipervinculo a la autorizacion del ejercicio de la opcion Descripcién de obras, bienes o servicios Tabla_487909

NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC TALLER DE VOZ PARA 6 PERSONAS 1
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIV 2
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC SUMINISTRO Y COLOCACION DE UNA TARJI 3
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC HORNO DE MICROONDAS INDUSTRIAL 4
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC SEGUNDO ANO DE LICENCIAMIENTO JETBR 5
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC CERTIFICACION: PRIMER RESPONDIENTE M 6
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC CURSO PRESENCIAL TEORICO PRACTICO DE 7
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC SERVICIO DE FUMIGACION CONTRA FAUN/ 8
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC RENTA DE 33 SILLAS DE VISITA SIN BRAZOS 9
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC LICENCIA DE SOFTWARE MICROSOFT OFFIC 10
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC TONERS 11
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC VALVULAS DE EXPULSION DE AIRE 12
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC MOTOR Y CONTROLADOR DE CIERRE DE PL 13
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC MATERIAL COVID 14
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC MATERIAL COVID 15
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC MATERIAL COVID 16
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC PLANTA ELECTRICA A DIESEL MOTOR KILOS 17
NDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADC SILLA CON RESPALDO TAPIZADO EN MALLA 18



Nombre(s) del adjudicado

Primer apellido del adjudicado

Segundo apellido del adjudicado

Razén social del adjudicado

JOSE DANIEL

IVON

MAURICIO
MAURICIO

PENAFLOR

RODRIGUEZ

BALTAZAR
BALTAZAR

JAMAICA

HERNANDEZ

MENDEZ
MENDEZ

HOLIN CONSULTORIA ESTRATI
GRUPO SOLUCIONES EMPRES.
GRUPO SOLUCIONES EMPRES.
HODOGRAPH ASOCIADOS, S./
SENTINEL TI, S.A. DE C.V.

NA

SIGASH S.A. DE C.V.

NA

GRUPO SOLUCIONES EMPRES.
SENTINEL TI, S.A. DE C.V.
CONSUMIBLES COMPUTACIOI
NA

NA

COMERCIALIZADORA SUPERLI
PROLIMPIEZA S.A. DE C.V.
HODOGRAPH ASOCIADOS, S./
COMERCIALIZADORA PARACO
GRUPO IVRA, S.A. DE C.V.



Registro Federal de Contribuyentes (RFC) de la persona fisica o moral adjudicada

Area(s) solicitante(s) Area(s) responsable(s) de la ejecucion del contrato

HCE1005065D6
GSE141010112
GSE141010112
HAA170324F90
STI130227NU9
PEID881027DB2
SIG070221QA5
ROHI880519HW9
GSE141010112
STI130227NU9
CCQ100928TV1
BAMM®841210TZ8
BAMMS841210TZ8
CSA120416QL9
PRO020416FN7
HAA170324F90
CPA081204BUS
GIV0604176UA

AREA DE CALIDAD Y MECOORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
COORDINACION DE TECCOORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
COORDINACION DE TEL COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS HU COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
COORDINACION DE TECCOORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE RECURSOS M/ COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
COORDINACION DE TECCOORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
AREA DE VIDEOVIGILAN COORDINACION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA



Numero que identifique al contrato

Fecha del contrato

Monto del contrato sin impuestos incluidos

Monto total del contrato con impuestos incluidos (expresado en pesos mexicanos)

0C-095-21
0C-096-21
0C-096-21
0C-097-21
0C-098-21
0C-099-21
0C-100-21
0OC-101-21
0C-102-21
0C-107-21
0C-108-21
0C-109-21
0C-110-21
OC-111-21
0C-112-21
0OC-113-21
0C-114-21
0C-115-21

23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
13/09/2021
13/09/2021

14280
30456.69
30456.69

13237

110463.22
47250
12500

7000
14074.83
63443.1
64915.3
9600
76500
12700
1938

16000

252702.59

5178.15

16564.8
35329.76
35329.76
15354.92

128137.34
54810
14500

8120
16326.8
73594
75301.75
11136
88740
14732
2248.08
18560
293135
6006.65



Tabla Campos

Monto minimo, en su caso

Monto maximo, en su caso | Tipo de moneda | Tipo de cambio de referencia, en su caso

Forma de pago | Objeto del contrato

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO
PESO MEXICANO

TRANSFERENCIA TALLER DE VOZ PARA
TRANSFERENCIA SERVICIO DE MANTET
TRANSFERENCIA SUMINISTRO Y COLO!
TRANSFERENCIA HORNO DE MICROON
TRANSFERENCIA SEGUNDO ANO DE LI
TRANSFERENCIA CERTIFICACION: PRINM
TRANSFERENCIA CURSO PRESENCIAL T
TRANSFERENCIA SERVICIO DE FUMIGA
TRANSFERENCIA RENTA DE 33 SILLAS [
TRANSFERENCIA LICENCIA DE SOFTWA
TRANSFERENCIA TONERS
TRANSFERENCIA VALVULAS DE EXPULS
TRANSFERENCIA MOTOR Y CONTROLA
TRANSFERENCIA MATERIAL COVID
TRANSFERENCIA MATERIAL COVID
TRANSFERENCIA MATERIAL COVID
TRANSFERENCIA PLANTA ELECTRICA A
TRANSFERENCIA SILLA CON RESPALDGC



Monto total de garantias y/o contragarantias, en caso de que se otorgaran durante el procedimiento

Fecha de inicio del plazo de entrega o ejecucién de servicios contratados u obra publica

6 PERSONAS

NIMIENTO PREVENTIVO A PUERTAS CORREDIZAS AUTOMATIZADAS CON CABEZALES MARCA ERREKA
CACION DE UNA TARJETA ELECTRONICA DE CONTROL DE CUADRO PARA CABEZAL.

IDAS INDUSTRIAL

CENCIAMIENTO JETBRAINS INTELLIJ IDEA ULTIMATE

1ER RESPONDIENTE MEDICO DE LA LINEA DE EMERGENCIAS 911

‘EORICO PRACTICO DE SEGURIDAD EN TRABAJOS EN ALTURA

.CION CONTRA FAUNA NOCIVA EN SILLAS DEL AREA DE VIDEOWALL DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANAL
JE VISITA SIN BRAZOS

\RE MICROSOFT OFFICE STANDARD ULTIMA VERSION (2019)

>ION DE AIRE

DOR DE CIERRE DE PUERTAS MARCA VERTIKA

DIESEL MOTOR KILOSKAR GENERADOR STAMFORD MODELO GMK20 TIPO DE ARRANQUE AUTOMATICO
' TAPIZADO EN MALLA DE POLIPROPILENO

27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
06/09/2021
07/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
13/09/2021
28/06/2021



Fecha de término del plazo de entrega o ejecucion de servicios u obra publica Hipervinculo al documento del contrato y anexos, version publica si asi corresponde

10/08/2021 https://drive.google.com/file/d/1J0d5ZTe4A30atACBGIOLcWxb830 9dU7/view?usp=shar
17/08/2021 https://drive.google.com/file/d/1rD2daSy6UiXGG12VVCpRNglYFY2YsNCW/view?usp=sha
17/08/2021 https://drive.google.com/file/d/1rD2daSy6UiXGG12VVCpRNglYFY2YsNCW/view?usp=sha
05/08/2021 https://drive.google.com/file/d/1TFtMBzcHvDtfZw4Ddp7rJSZWUV5 XenX/view?usp=shar
29/07/2021 https://drive.google.com/file/d/11kQIFkKQBITvGTUmjELisHjofgXgD-WxB/view?usp=sharins
07/09/2021 https://drive.google.com/file/d/1hHVgiEkKMwtvGuYZUvLhEsoGpOy8jz3AC/view?usp=shar
07/09/2021 https://drive.google.com/file/d/1SMuv3TZYUYpjUmZZIfwOh2imR9ES5IoF3/view?usp=shar
27/07/2021 https://drive.google.com/file/d/12acAXxwG2QWYbCnDm65TI06MHBraduc3/view?usp=sl
24/07/2021 https://drive.google.com/file/d/1fe50nHwWBuueLyOVTLySwajllGpxmXhkY/view?usp=shari
15/09/2021 https://drive.google.com/file/d/1juXR77NKRHPbb-LkfahSA3CJSPZQyw! /view?usp=sharir
20/09/2021 https://drive.google.com/file/d/1gTOwjL-JUISIWQEmMcTVY50pgN42abNJe/view?usp=shar
14/09/2021 https://drive.google.com/file/d/1YMyUXjEalQ3hdrVt8ttPb1rV1sXTA4cv/view?usp=sharin
24/09/2021 https://drive.google.com/file/d/1reXQFYgVgU63NxWoNERLXXNmMH88sKDBK/view?usp=s|
10/09/2021 https://drive.google.com/file/d/18gHAuUl5sPTUuViCpykWZHXHVIBMUmM6mG/view?usp=si
09/09/2021 https://drive.google.com/file/d/1V7hTn TrimIbk8ATv-Qi vXT137rUDcE/view?usp=sharin
14/09/2021 https://drive.google.com/file/d/1gEdSHqQOyv9-e 3GBxt2qds0-XgGR8s4/view?usp=sharir
01/10/2021 https://drive.google.com/file/d/1lipFMYrlsTItWsG7K IWh TWGN3R3SsJL/view?usp=shari
16/06/2021 https://drive.google.com/file/d/1jURXsibj6AQFalpTGZrn4i7hOy80tzhM/view?usp=sharin



https://drive.google.com/file/d/1J0d5ZTe4A3oatACBGIOLcWxb830_9dU7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rD2daSy6UiXGG12VVCpRNglYFY2YsNCW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rD2daSy6UiXGG12VVCpRNglYFY2YsNCW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1TFtMBzcHvDtfZw4Ddp7rJSZWUv5_XenX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IkQIFkQBITvGTUmjELisHjofgXqD-WxB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1hHVqjEkMwtvGuYZUvLhEsoGp0y8jz3AC/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SMuv3TZYUYpjUmZZlfwOh2imR9E5IoF3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12acAXxwG2QWYbCnDm65Tl06MHBraduc3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1fe50nHwBuueLyOVTLySwajIIGpxmXhkY/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1juXR77NKRHPbb-LkfahSA3CJSPZQywI_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qT9wjL-JUI9IWQEmcTVY5OpqN42abNJe/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1YMyUXjEaJQ3hdrVt8ttPb1rV1sXTA4cv/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1reXQFYgVgU63NxWoNERLXXNmH88sKDBK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18gHAul5sPTUuViCpykWZHXHvfBMUm6mG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1V7hTn_TrjmIbk8ATv-Qi_vXT137rUDcE/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gEdSHqQ0yv9-e_3GBxt2qds0-XgGR8s4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ipFMYrlsTItWsG7K_lWh_TWGN3R3SsJL/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jURXsjbj6AQFa1pTGZrn4i7hOy80tzhM/view?usp=sharing

Hipervinculo al comunicado de suspension, rescision o terminacion anticipada del contrato

Origen de los recursos publicos

Fuentes de financiamiento

== =
> JL%

EnETRERETE

arin

lmbgb—o'm[

PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019

INCENTIVOS DE COLABORACION

PARTICIPACIONES 2019

INCENTIVOS DE COLABORACION
INCENTIVOS DE COLABORACION

PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019
PARTICIPACIONES 2019
FASP 2021
FASP 2021

RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERAL

RECURSOS FEDERAL



Datos de la obra publica y/o servicios relacionados con la misma
Tabla_487894

Se realizaron convenios modificatorios (catalogo)

Datos de los convenios modificatorios de la contratacion

Tabla_487906

O 00 NO UL B WN -

R R R R R R R R R
0O NO UL WNERELO

O 00 NO UL A WN B

R R R R R R R R R
0 NO LA WNRER O



Mecanismos de vigilancia y supervision contratos Hipervinculo, en su caso a los informes de avance fisico en version publica Hipervinculo a los informes de avance financiero




Hipervinculo acta de recepcion fisica de trabajos ejecutados u homdloga

Hipervinculo al finiquito

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢
COORDINACION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL CENTRO DE INFORMACION Y ANALISI¢



Fecha de validacion

Fecha de actualizacién

Nota

01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021



ID Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Razon social RFC de los posibles contratantes

1 HOLIN CONSULT(HCE1005065D6

2 CORALIA GALVAN DE LA GARZA GAGC881009DP8

2 GRUPO SOLUCIO GSE141010I112

2 ALAIN ARAIZA MARQUEZ AAMA780914PR7

3 CORALIA GALVAN DE LA GARZA GAGC881009DP8

3 GRUPO SOLUCIO GSE141010112

3 ALAIN ARAIZA MARQUEZ AAMA780914PR7

4 COMUNICACION CCQ0208239L6

4 HODOGRAPH & £HAA170324F90

4 EQUIPOS COMER ECQ900713LF3

5 SENTINEL TI, S.A. STI1130227NU9

5 SMHAUS INTEGR SIN130816FPA

6 JOSE DANIEL PENAFLOR JAMAICA PEJD881027DB2

7 SIGASH S.A. DE C SIG070221QA5

7 NA NA NA HOLIN CONSULT(HCE1005065D6

8 CLAUDIA DIAZ GAYOU NA DIGC860206N58

8 IVON RODRIGUEZ HERNANDEZ NA ROHI880519HW9

9 CORALIA GALVAN DE LA GARZA NA GAGC881009DP8

9 GRUPO SOLUCIO GSE141010I112
10 HODOGRAPH & # HAA170324F90
10 SENTINEL TI, S.A. STI1130227NU9
11 SENTINEL TI, S.A. STI130227NU9
11 GRUPO SOLUCIO GSE141010I112
11 CONSUMIBLES C(CCQ100928TV1
12 MAURICIO BALTAZAR MENDEZ NA BAMMS841210TZ8
12 CORALIA GALVAN DE LA GARZA NA GAGC881009DP8
13 MAURICIO BALTAZAR MENDEZ NA BAMMS841210TZ8
14 NA NA NA PROLIMPIEZA S.APRO020416FN7
14 NA NA NA DISTRIBUIDORA YDEM981027F59
14 NA NA NA HODOGRAPH & £HAA170324F90
14 NA NA NA COMERCIALIZAD(CSA120416QL9
15 NA NA NA PROLIMPIEZA S.APRO020416FN7

15 NA NA NA DISTRIBUIDORA YDEM981027F59



15 NA
15 NA
16 NA
16 NA
16 NA
16 NA
17 NA
17 NA
18

18

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

HODOGRAPH & £HAA170324F90
COMERCIALIZAD(CSA120416QL9
PROLIMPIEZA S.APRO020416FN7
DISTRIBUIDORA YDEMS981027F59
HODOGRAPH & £HAA170324F90
COMERCIALIZAD(CSA120416QL9
COMERCIALIZADICPA081204BU5S
CIMA ELECTRICO, CEL951221MY8
GESAB, S.A. DE C. GES100416HD9
GRUPO IVRA S.A. GIV0604176UA



Monto total de la cotizacion con impuestos incluidos
16564.8
58886.7

35329.76
51181.18
58886.7
35329.76
51181.18
15924.22
15354.92
26514.28
128137.34
230957.16
54810
14500
38512
30044
8120
22968
16326.8
81191.88
73594
86196.04
93105.02
75301.75
11136
27492
88740
24735.14
111986.86
18560
14732
24735.14
111986.86



18560
14732
24735.14
111986.86
18560
14732
293135
344093.44
28275
6006.65



ID Lugar donde se realizara la obra publica Hipervinculo a estudios de impacto urbano y ambiental En su caso, observaciones dirigidas a la poblacion



Etapa de la obra publica y/o servicio de la misma (catélogo)



ID Numero de convenio modificatorio Objeto del convenio modificatorio Fecha de firma del convenio modificatorio




Hipervinculo al documento del convenio



